
Службен гласник на Општина Прилеп број 11 од 15.11.2022 година 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 
 2023-2025 ГОДИНА 

 
 
 

1. Планот на развојни програми на Општина Прилеп за 2023-2025 година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

15 Ноември 
 2022 година 

Службен гласник број 11 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1.Одлуката за проширување на Буџетот на Општина Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 
ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Прилеп за 2022 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА ТРЕТ 

КВАРТАЛ ОД 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за трет квартал од 2022 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП 
ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2022 ГОДИНА ДО 

30.09.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП 

Прилеп за период од 01.07.2022 година до 

30.09.2022 година, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 
 

 
Број 09-3986/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, 
одржана на 15.11.2022 година,  донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и 
канализација“-Прилеп за период од 01.07.2022 

година до 30.09.2022 година 
 
 

член 1 
              Се дава согласност на  тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 
01.07.2022 година до 30.09.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и 

канализација“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

 
         Број 09-3984/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА БЕСПЛАТЕН ЈАВЕН 

ПРЕВОЗ ЗА СИТЕ ГРАЃАНИ ВО НЕДЕЛА, БР. 02-
1438/7 ОД 14.10.2022 ГОДИНА НА ЈП ЗА ПУП 

ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

бесплатен јавен превоз за сите граѓани во недела, 

бр. 02-1438/7 од 14.10.2022 година на ЈП за ПУП 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 09-3986/6  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 
на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 15.11.2022 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката за бесплатен 
јавен превоз за сите граѓани во недела, бр. 02-

1438/7 од 14.10.2022 година на ЈП за ПУП Прилеп 
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член 1 
Се дава согласност на Одлуката за бесплатен јавен 
превоз за сите граѓани во недела, бр. 02-1438/7 од 
14.10.2022 година на ЈП за ПУП Прилеп. 
  

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

 
         Број 09-3984/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 

01.07.2022 ГОДИНА ДО 30.09.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 
01.07.2022 година до 30.09.2022 година, се 
објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 

 
Број 09-3986/7  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, 
одржана на 15.11.2022 година,  донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на 

тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈКП 

,,Водовод и канализација“-
Прилеп за период од 
01.07.2022 година до 

30.09.2022 година 
 
 

                                                                             член 1 
              Се дава согласност на  тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 
01.07.2022 година до 30.09.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и 

канализација“-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

 
         Број 09-3984/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ“-
ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2022 ГОДИНА ДО 

30.09.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Пазари“-Прилеп за период од 01.07.2022 година 

до 30.09.2022 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
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Број 09-3986/8  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, 
одржана на 15.11.2022 година,  донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈКП ,,Пазари“-Прилеп 

за период од 01.07.2022 година до 30.09.2022 
година 

 
 

член 1 
              Се дава согласност на  тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
,,Пазари“-Прилеп за период од 01.07.2022 година 
до 30.09.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Пазари“-

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

 
         Број 09-3984/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 
,,КОМУНАЛЕЦ“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 

01.07.2022 ГОДИНА ДО 30.09.2022 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.07.2022 

година до 30.09.2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/9  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, 
одржана на 15.11.2022 година,  донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец“-
Прилеп за период од 01.07.2022 година до 

30.09.2022 година 
 
 

член 1 
              Се дава согласност на  тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈКП 
,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.07.2022 
година до 30.09.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

,,Комуналец“-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

 
         Број 09-3984/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈПЕД ЕНЕРГО 
ПРИЛЕП-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2022 

ГОДИНА ДО 30.09.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈПЕД 

ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп за период од 01.07.2022 

година до 30.09.2022 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/10  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, 
одржана на 15.11.2022 година,  донесе: 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-

Прилеп за период од 01.07.2022 година до 
30.09.2022 година 

 
 

член 1 
              Се дава согласност на  тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈПЕД 
ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп за период од 01.07.2022 
година до 30.09.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈПЕД ЕНЕРГО 

ПРИЛЕП-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

 
         Број 09-3984/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ ДОМ ЗА 
СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ ПЛАТНИК” ПРИЛЕП 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2022 ГОДИНА ДО 30.09.2022 

ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за 

стари лица ,,Киро Крстески Платник” Прилеп за 

период од 01.07.2022 година до 30.09.2022 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/11  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 

     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002), а во врска со член 315 став 3 од Законот 
за социјална заштита "СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ" 
БР. 104/2019; 146/2019; 275/2019; 89/2020; 
302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022) 
и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
15.11.2022 година,  донесе: 
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ОДЛУКА 

за давање согласност на тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица 

,,Киро Крстески Платник” Прилеп за период од 
01.07.2022 година до 30.09.2022 година 

 
 

член 1 
              Се дава согласност на  тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за 
стари лица ,,Киро Крстески Платник” Прилеп за 
период од 01.07.2022 година до 30.09.2022 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари 

лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

 
         Број 09-3984/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСХОД НА 

ОСНОВНИ СРЕДСТВА НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА 
,,КИРО КРСТЕСКИ ПЛАТНИК” ПРИЛЕП 

 
 

1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

расход на основни средства на ЈОУ Дом за стари 

лица ,,Киро Крстески Платник” Прилеп, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 

Број 09-3986/12  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот 
за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" 
број 5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот 
на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), а во врска со член 44 од Закон за 
користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (Сл. Весник на РСМ. 
бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 
21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на ден 
15.11.2022 година донесе: 
 
 

     О Д Л У К А  
за давање на трајно користење комунално возило 
за перење и полевање на улици и снабдување со 

вода, на ЈКП Комуналец-Прилеп 
 
 

член 1 
Со оваа одлука, Општина Прилеп на ЈКП 

Комуналец-Прилеп му дава на трајно користење 
без надомест комунално возило за перење и 
полевање на улици и снабдување со вода, со 
спецификации опишани во записникот за 
примопредавање бр. 03-3487/6 од 30.09.2022 
година. Возилото е стекнато врз основа на 
реализација на проект,, Подобрено одржување на 
јавно прометните површини во град’’. 
 

член 2 
Градоначалникот на Општина Прилеп 

склучува договор со директорот на ЈКП Комуналец-
Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за 
стварите опшани од член 1 на оваа одлука кои се 
даваат на трајно користење. 
 

член 3 
Одлуката да се доставо до Градоначаник, 

архивата на Општина Прилеп и ЈКП Комуналец-
Прилеп. 

 
член 4 

Оваa Одлука влегува во осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

         Број 09-3984/13                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА 
ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ТАБЛЕТИ НА ООУ ,,ДОБРЕ 

ЈОВАНОСКИ’’-ПРИЛЕП 
 
 

1. Одлуката за давање на трајно користење на 

таблети на ООУ ,,Добре Јованоски’’-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

 
Број 09-3986/13  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 
 
Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 
5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), а во врска со член 44 од Закон за 
користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (Сл. Весник на РСМ. 
бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 
21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на ден 
15.11.2022 година донесе: 
 

 
О Д Л У К А  

за давање на трајно користење на таблети на ООУ 
,,Добре Јованоски’’-Прилеп 

 
 

член 1 
Со оваа одлука, Општина Прилеп на ООУ ,,Добре 
Јованоски’’-Прилеп му дава на трајно користење 
без надомест ствари-22 таблети. Таблетите се 
набавени врз основа на реализација на проект,, 
Набавка на таблети за социјално ранливите 
категории од Ромската заедница’’ помеѓу 
Министерство за локална самоуправа и Општина 
Прилеп. 

 
член 2 

Градоначалникот на Општина Прилеп склучува 
договор со директорот на ООУ ,,Добре Јованоски’’-
Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за 
стварите опшани од член 1 на оваа одлука кои се 
даваат на трајно користење. 
 

член 3 
Одлуката да се доставо до Градоначаник, архивата 
на Општина Прилеп и ООУ ,,Добре Јованоски’’-
Прилеп. 

 
член 4 

Оваa Одлука влегува во осмиот ден од денот на 
објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 

   
         Број 09-3984/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА 
ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ КОМУНАЛНО ВОЗИЛО ЗА 

ПЕРЕЊЕ И ПОЛЕВАЊЕ НА УЛИЦИ И СНАБДУВАЊЕ 
СО ВОДА, НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ-ПРИЛЕП 

 
 

1. Одлуката за давање на трајно користење 

комунално возило за перење и полевање на улици 

и снабдување со вода, на ЈКП Комуналец-Прилеп, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 09-3986/14  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2022 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот 
за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" 
број 5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот 
на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 11/2008, 9/2019 и 
5/2021), а во врска со член 44 од Закон за 
користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (Сл. Весник на РСМ. 
бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 
21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на ден 
15.11.2022 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
за давање на трајно користење комунално возило 
за перење и полевање на улици и снабдување со 

вода, на ЈКП Комуналец-Прилеп 
 
 

член 1 
Со оваа одлука, Општина Прилеп на ЈКП 

Комуналец-Прилеп му дава на трајно користење 
без надомест комунално возило за перење и 
полевање на улици и снабдување со вода, со 
спецификации опишани во записникот за 
примопредавање бр. 03-3487/6 од 30.09.2022 
година. Возилото е стекнато врз основа на 
реализација на проект,, Подобрено одржување на 
јавно прометните површини во град’’. 
 

член 2 
Градоначалникот на Општина Прилеп 

склучува договор со директорот на ЈКП Комуналец-
Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за 
стварите опшани од член 1 на оваа одлука кои се 
даваат на трајно користење. 
 

член 3 
Одлуката да се доставо до Градоначаник, 

архивата на Општина Прилеп и ЈКП Комуналец-
Прилеп. 

 
член 4 

Оваa Одлука влегува во осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

         Број 09-3984/15                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА 
ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ-ОБЈЕКТ 

КОЈ СЕ НАОЃА НА КП 21466 КО ПРИЛЕП 
СОПСТВЕНОСТ НА ЕЛС-ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 

1. Одлуката за давање на трајно користење на 

недвижен имот-објект кој се наоѓа на КП 21466 КО 

Прилеп сопственост на ЕЛС-Општина Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

 
Број 09-3986/15  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10 од Законот за 

локална самоуправа на РМ ("Сл.Весник на РМ" бр. 

5/2002), и врз основа на чл.26 ст.1 т.33 од Статутот 

на ЕЛС-Општина Прилеп ("Службен гласник" 

бр.6/2003, бр.4/2005 и 11/2008 год.), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одежана на 

15.11.2022 година ја донесе следната: 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за давање на трајно користење на недвижен имот 
– објект кој се наоѓа на  

КП 21466  КО Прилеп сопственост на ЕЛС-Општина 
Прилеп 

 
 

Член   1 
Со оваа Одлука на ЈКП “ Комуналец” 

Прилеп, му се дава на трајно користење недвижен 
имот-објект,  кој се наоѓа на КП 21466 КО Прилеп 
запишан во Имотен лист број 67600 издаден од 
Агенција за катастар на недвижности со број 1105-
23813/2022 од 14.10 .2022 година, во вредност од 
6.236.698, 00 денари, согласно извршената 
проценка бр. 14-202/2 од 14.10.2022 година на 
овластен проценител при Одделението за 
администрирање на приходи. 
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Член  2 
Недвижниот имот предмет на давање на 

трајно користење е запишан во ИЛ 67600 КО 
Прилеп на следниот начин: 
Број на зграда 1, намена В5-6, влез 1, кат 1, ДП со 
површина 145м2 
Број на зграда 1, намена В5-6, влез 1, кат 1, ПП со 
површина од 51м2 
Број на зграда 1, намена В5-6, влез 1, кат ПР 1, ДП  
со површина 99м2 
                                                                                 

Член  3 
Недвижниот имот опишан во член 2 од 

оваа одлука му се дава на трајно користење на ЈКП 
“ Комуналец” Прилеп, без надомест. 

 
Член  4 

Градоначалникот на Општина Прилеп склучува 
договор со директорот на  ЈКП “ Комуналец” 
Прилеп со кој се уредуваат правата и обврските во 
врска со недвижниот имот, предмет на давање на 
трајно користење. 
 

Член  5 
             Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавување во Службен гласник. 

 
 
 

         Број 09-3984/16                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ И СТАНДАРДИ ЗА 
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 
 

1. Програмата за измена и дополнување на 

Програмата за утврдување на критериуми и 

стандарди за поставување на урбана опрема на 

подрачјето на Општина Прилеп, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 09-3986/16  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (Сл. весник на РМ бр.5/02) и 
член 2 став 4 и член 80 и 80-а од Законот за градење 
( Сл.весник на РМ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 39/16, 71/16, 132/16, 
35/18, 64/18, 168/18 и Сл.весник на РСМ бр. 18/20, 
279/20 и 227/22), член 26 ст 1 точка 16 од Статутот 
на Општина Прилеп (Сл.гласник на Општина 
Прилеп бр.6/03, 4/05 и 10/08) како и врз основа на 
Програма за утврдување на критериуми и 
стандарди за поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Прилеп (Сл.гласник на 
Опшина Прилеп бр.16/20 и 4/21), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
15.11.2022 година, донесе: 

 

ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата за 
утврдување на критериуми и стандарди за 

поставување на урбана опрема на подрачјето на 
Општина Прилеп 

Член 1 

Се врши измена во Програмата за утврдување 
на критериуми и стандарди за поставување на 
урбана опрема на подрачјето на Општина Прилеп 
бр.16/20 од 25.12.2020 година и 4/21 од 23.04.2021 
година. 

По член 18 се додава нов член 18-а кој гласи: 

1. Паркинзи во функција на објекти на 

органите на државна управа и на објекти 

на општините 

Паркинзите како модуларни еднокaтни 

конструкции во функција на објектите на органите 

на државната управа и на објекти на општините, ќе 

се поставуваат на јавни површини кои 

претставуваат градежно изградено и уредено 

земјиште без притоа да се наруши основната 

намена на просторот и безбедноста на 

сообраќајот. Со овој тип на поставување на урбана 
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опрема се удвојува паркинг просторот на 

постојната парцела. 

Сите предвидени локации за паркинзи во 
функција на објекти на органите на државната 
управа и на објекти на општините, ќе бидат 
соодветно означени во графички прилог. 

2. Полуподземни контејнери за отпад 

Во општина Прилеп, се јавува потреба за 
позиционирање и проектирање на полуподземни 
садови за складирање на комунален отпад, 
полуподземни контејнери. 

Полуподземните контејнери, се 
предвидува да бидат поставени на повеќе локации  
на територијата на Општина Прилеп, соодветно 
означени во графички прилог .  

Во текстот подолу, се наведени локациите 
на новопредвидените полуподземни контејнери 
по улици и тоа: 

2.1  Улица "Херој Карпош"во близина на џамијата 
во Старата чаршија, се предвидува една локација 
за поставување на полуподземни контејнери. 

2.2 Улица "Кеј 1-ви Мај" во близина на катната 
гаража, се предвидува една локација за 
поставување на полуподземни контејнери. 

2.3 Улица "11 Октомври" се предвидуваат три 
локации за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.4 Улица"Александар Македонски" се 
предвидуваат шест локации за поставување на 
полуподземни контејнери. 

2.5 Улица "Димо  Наредникот" се предвидуваат три 
локации за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.6 Булевар "Гоце Делчев" се предвидуваат четири 
локации за поставување на полуподземни 
контејнери. 
2.7  Улица "Браќа Миладиновци" се предвидуваат  
две  локации за поставување на полуподземни 
контејнери. 
2.8  Улица "Пере Тошев" се предвидуваат  три  
локации за поставување на полуподземни 
контејнери. 
2.9 Улица "Прилепски Бранители  " се 
предвидуваат  три  локации за поставување на 
полуподземни контејнери. 

2.10  Улица "Прилепски Бранители  " се 
предвидуваат  три  локации за поставување на 
полуподземни контејнери. 

2.11 Улица "Мице Козароски  " се предвидува една  
локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.12 Улица  "Илка Присаѓанка " се предвидува една  
локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.13 Улица "Јане Сандански" се предвидува една  
локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.14 Улица"Орде Тутески" се предвидува една  
локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.15 Улица "Борка Талески" се предвидува една  
локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.16 Улица "Браќа Ламески" се предвидува една  
локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.17 Улица"Питу Гули" се предвидува една  
локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.18 Улица "Васко Каранѓелески" се предвидуваат  
две  локации за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.19 Улица"Климент Охридски" се предвидува  
една  локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

2.20 Улица ул. "Јоска Јорданоски" се предвидува 
една  локација за поставување на полуподземни 
контејнери. 

Член 2 

Во член 29 се прави следната измена: 

После став 3 се додава нов став(4) кој 
гласи: 

“Угостителските и деловни објекти на подрачјето 
на Општина Прилеп може да постават урбана 
опрема, согласно издаденото Одобрение за 
поставување на урбана опрема донесено од 
Градоначалник на Општина Прилеп. На 
одобрената локација мора да се постави дрвена 
платформа-подлога со максимална висина од 
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15см, со соодветна изолација од долната страна. 
Исто така во границите на одобрената јавна 
површина може да се постави метална, пластична, 
дрвена или стаклена ограда на која задолжително 
ќе биде прицврстена дрвената платформа-
подлога.” 

Се забранува прицврстување на оградата 
на облогата на нагазните јавни површини. 

 

Член 3 

Програмата влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во “Службен 
гласник” на Општина Прилеп.  

 

 
         Број 09-3984/17                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 

 
   
   

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ 
НА КРАЈБРЕЖЕН ПОЈАС НА ПОТОК 2 ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП, ОПФАТЕН СО УПС ТРОЈКРСТИ, БЛОК 3, 
КО ТРОЈКРСТИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 

1. Одлуката за определување на крајбрежен појас 
на поток 2 во Општина Прилеп, опфатен со УПС 
Тројкрсти, Блок 3, КО Тројкрсти, Општина Прилеп, 
се објавува во “Службен гласник на Општина 
Прилеп”. 
 
 

 
Број 09-3986/17  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од 
Законот за Законот за води (“Службен весник на 
РМ”, број  87/08, 06/09, 161/09, 83/0, 51/11, 44/12, 
23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/2016), Советот на 
Општина на седницата одржана на ден 15.11.2022 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА КРАЈБРЕЖНИОТ ПОЈАС НА 

ПОТОК 2 ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП, ОПФАТЕН СО 
УПС Тројкрсти, Блок 3, КО Тројкрсти, О.Прилеп 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува широчината 

на крајбрежен појас на водотекот на Поток 2 во 
рамки на УПС Тројкрсти, Блок 3, КО Тројкрсти, 
О.Прилеп, дефинирана со координати при влез на 
Поток 2 од почетна точка со координати Y = 
7534992.6656 X = 4566035.3030 стационажа 
(0+000,0km) и крајна точка со координати  Y = 
7534610.2309 X = 4565902.7757 стационажа 
(0+421.50km), а заради заштита и одржување на 
природното и уреденото речно корито и брегот на 
реката. 
 

Член 2 
Широчината на крајбрежниот појас на 

Поток 2, опфатен со УПС Тројкрсти, Блок 3, КО 
Тројкрсти, О.Прилеп, од крајната линија на 
регулацијата на речното корито ќе изнесува 
најмалку 3m. 

 
Член 3 

Составен дел на оваа одлука е графичкиот прилог 
УПС Тројкрсти, Блок 3, КО Тројкрсти, О.Прилеп – 
Синтезен план во размер 1:1000 и геодетски 
координати за опфатот. 
 

Член 4 
           Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Прилеп. 
 
  

 
 

         Број 09-3984/18                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ 
И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВНИК НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ВО  УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ "ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ"-ПРИЛЕП 

 
 

1. Решението за разрешување и именување 

претставник на Општина Прилеп во  Училишниот 

одбор на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 09-3986/18  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2022 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на Република Македонија" бр. 5/2002) а во врска со 
член 106 став 2 и 5 од Законот за основно 
образование ("Службен весник на РСМ" бр. 
161/2019, 229/2020), Советот на Општина Прилеп 
на седницата одржана на 15.11.2022 година, 
донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за разрешување и именување претставник на 

Општина Прилеп во  

Училишниот одбор на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп 
 
 

             1.Со ова Решение се разрешува Мартина 
Пројческа од претставник на Општина Прилеп во 
Училишниот одбор на ООУ " Гоце Делчев "-Прилеп, 
врз основ на нејзино барање бр.09-3913/1 од 
08.11.2022 година.  
 
             2.За претставник на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, се 
именува: 

 
      -Горан Ристески, М-р електро инженер по 
телекомуникации 
 
           3.Мандатот на  претставникот на Општина 
Прилеп во Училишиот одбор на ООУ "Гоце 
Делчев"-Прилеп, трае  до истекот на мандатот 
согласно решение бр. 09-2879/14 од 07.12.2021 
година. 
 
           4.Решението да се достави до разрешената, 
именуванaтa, ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, 
градоначалникот и архивата на општина Прилеп. 
 
           5.Решението влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 
 
 

 
         Број 09-3984/19                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.11.2022 година               на Совет на Општина Прилеп 
              П р и л е п                             Дејан Проданоски 
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